1ο ΓΕΛ Εχεδώρου, 1ο ΕΠΑΛ, ΙΕΚ / ΣΕΚ Σίνδου (κοινός λέβητας) 
1ο Γυμνάσιο Εχεδώρου (Σίνδος) 
1ο Δημοτικό Σχολείο  Διαβατών 
2ο & 3ο Δημοτικό Σχολείο  Διαβατών 
1ο Δημοτικό Σχολείο  Καλοχωρίου 
2ο Δημοτικό Σχολείο  Καλοχωρίου 
2ο Δημοτικό Σχολείο  Ν. Μαγνησία 

ΨΥΞΗ 

ΚΛΙΜΑΤ. ≤ 24000BTU ΕΚΑΤΟ ΔΩΔΕΚΑ (112) ΤΕΜΑΧΙΑ 
Δημοτικός Βρεφονηπιακός Σταθμός Σίνδου (11) 
1ο Δημοτικό Σχολείο  Σίνδου (2) 

2ο Δημοτικό Σχολείο  Σίνδου (5) 
3ο Δημοτικό Σχολείο  Σίνδου (3) 
1ο ΓΕΛ Εχεδώρου (Σίνδος) (3) 
1ο ΕΠΑΛ (Σίνδος) (9) 
ΙΕΚ / ΣΕΚ Σίνδου (2) 
1ο Γυμνάσιο Εχεδώρου (Σίνδος) (9)